

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)
Monday, 26 May, 2014/ 13 Jyestha, 1936 (Saka)

No. 15

Sub: DETENTION AND RELEASE OF MEMBER.

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, has been received from S.H.O., Police Station, Sangam Vihar, New Delhi.

Hon'ble Member of Legislative Assembly Delhi; namely Sh. Prakash was detained u/r Section 186/353/332 of IPC in the case registered vide FIR No. 284/14 on 22nd May, 2014 at Police Station Sangam Vihar, New Delhi and has been send to the judicial custody till 06/06/2014 by the Metropolitan Megistrate, Saket Court, Delhi.

Lal Mani
Deputy Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
सोमवार, 26 मई, 2014 / ज्येष्ठ 13, 1936 (शक)

संख्या- 15

विषय:- सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित एस.एच.ओ. संगम विहार, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री प्रकाश को दिल्ली पुलिस अधिनियम की धारा- 186/353/332 के तहत दिनांक 22 मई, 2014 को संगम विहार थाने में दर्ज सूचना प्राथमिकी नं: 284/14 के अंतर्गत दर्ज मुकद्दमें में गिरफ्तार किया गया और मेट्रोपोलिटन मजिस्ट्रेट, साकेत कोर्ट के आदेशानुसार दिनांक 06/06/2014 तक न्यायिक हिरासत में भेज दिया गया है।

लाल मणी
उपसचिव